logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

129665 LG36 RS10805 WP 038602362.1
586 KW2 RS10855 WP 011836048.1

584 DLJ51 RS00890 WP 019777327.1
394 FSA28 RS09405 WP 002291652.1
385 SMU RS09035 WP 002263435.1

429 SGO RS09420 WP 012130942.1

500 SM12261 RS00945 WP 000249545.1
270 KZH43 RS09265 WP 000249564.1
229 SPD RS09895 WP 000249564 .1

195 SPR RS09430 WP 000249564 .1

160 SP RS10380 WP 000249564.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

129665 LG36 RS10805 WP 038602362.1
586 KW2 RS10855 WP 011836048.1

584 DLJ51 RS00890 WP 019777327.1
394 FSA28 RS09405 WP 002291652.1
385 SMU RS09035 WP 002263435.1

429 SGO RS09420 WP 012130942.1

500 SM12261 RS00945 WP 000249545.1
270 KZH43 RS09265 WP 000249564.1
229 SPD RS09895 WP 000249564 .1

195 SPR RS09430 WP 000249564.1

160 SP RS10380 WP 000249564.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

129665 LG36 RS10805 WP 038602362.1
586 KW2 RS10855 WP 011836048.1

584 DLJ51 RS00890 WP 019777327.1
394 FSA28 RS09405 WP 002291652.1
385 SMU RS09035 WP 002263435.1

429 SGO RS09420 WP 012130942.1

500 SM12261 RS00945 WP 000249545.1
270 KZH43 RS09265 WP 000249564.1
229 SPD RS09895 WP 000249564 .1

195 SPR RS09430 WP 000249564 .1

160 SP RS10380 WP 000249564.1

consensus

(e toaelE A oeh ol e ISR AL Dl

ASKEKMKIRIFIRIOMTABIVLMEET GLSVGLPS

140k el )

VE |1

HFKF AGMNQNGE RRUUQLG ClyYio® |

ISHFKF AGMNVGEKRR QLG CDY[\ LSy
ISHFKFVAGMNVGEKRRSQLGSCDYNYD}
ISHFKFVAGMNVGEKRRSQLGSCDYHYDI

PKl|4 §JYELYMR

PKl| B§JYELYMR
IANGAODIYFVPKINDYELYMR
GAQDIYFVPK|#DIYELJSIMR
GINQDIYFVPKI#DIAYELJSIMR
GINQDIYFVPKI#DE\YELSIMR
GINQDIYFVPKI#DIAYELJSIMR
GINQDIYFVPKI#DIYELSIMR

Pk kokokok 1D kok NEEETY

Sl Vel e e LAV T el el

SNAKRINARYRUCHEE ¢/ NIHIRARANN: M N K EANIZWIDEE . . JNENYDCKieanHimyNeyaeniey yusyni( )98 ARR HIZTD LAY T

SRYNGIT RLSTVGD [AGRJESLVIRLLHD 4Q LIFFWFRDIGENI AIBAGYRGLYLFAGPVGSGKT LMy LE A:(FRIPNQ VS

OyA LRLSTVGDYNGIMESLVIRLLIADiAGN LIGFWEPIE NPALINSQGWEERGLYLEF GPVGSGKTTLMMELNSIAN IS0 I
MRGLYLF GPVGSGKT LMM L|YKIBAFINRYQ V]
RGLYLF GPVGSGKT LM} LMK

(NN R FID V@) HHF MIN
G 'ERJA3 IAYY D]sa: 83U A

GDERMAIl] YDFE/$gAAVISHFKFVAGMNVGEKRRSQLGSCDY[RY DI
¥ Uk kokkkk rkkrr LLLLRI DT b et bxd bRl el *x

i

* 5k %k ok ok ok ok %k ok % ok

skokkokk 1|

IR L e

Phbsxl trrrrrd P skokokok * %

ATIRUROU LR

INLIKLSLRHRPDLLI GEIRD|WRTA[NAV
INLIKLSLRHRPDLLI GEIRD[
SILIKLSLRHRPD LIIGEIRDIIETANAV
NLIKLSLRHRPD LIIGEIRDISETARAV RASLTGABIVEFSTIHAKSIIJGVYER LELGESSJEE
NLIKLSLRHRPD LIIGEIRDIETARAV RASLTGANMVFSTIHAKSI|ZGVYE\R LELGESEEE
VEIKQ DMLQLQLNEWIGLTYEFLIKLSLRHRPDLLIIGEIRDSETARAVVRASLTGATVFSTIHAKSIJYGVYERLLELGVSEEE

EITIEEL

TR Wat 1L it

RASLTGMTVESTIHAES GV)y RLLELG S [JE
RASLTGERVEST HAKSIJGVYEIR LELGVS E
A
A

Plhetexl]

FUkr L0 Lkl

166
166
170
168
168
167
167
167
167
167
167

251
251
255
253
253
252
252
252
252
252
252



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

consensus

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

129665 LG36 RS10805 WP 038602362.1
586 KW2 RS10855 WP 011836048.1

584 DLJ51 RS00890 WP 019777327.1
394 FSA28 RS09405 WP 002291652.1
385 SMU RS09035 WP 002263435.1

429 SGO RS09420 WP 012130942.1

500 SM12261 RS00945 WP 000249545.1
270 KZH43 RS09265 WP 000249564.1
229 SPD RS09895 WP 000249564 .1

195 SPR RS09430 WP 000249564 .1

160 SP RS10380 WP 000249564.1

VLQG CYQRLIGGGG
VLQGVCYQRLIGGGGI
VLQGVCYQRLIGGGGI
VLQGVCYQRLIGGGGI
VLQGVCYQRLIGGGGI
VLQGVCYQRLIGGGGI

ok | I

non conserved

similar
> 50% conserved

V
L

il

ekecotoe i oo b sl

RYS,

RKTST TDCESFE

DFAR)Y YQEH RWWN QIDQLLIWAGHI

DFANBADYQEHQ @SWNRAQIDQLLESNGHITS
DFAJIDYQEHQANKWNEQIDQLLENGHITS
DFARIDYQEHQARKWNEQIDQLLESNGHITS
DFARIDYQEHQANKWNEQIDQLLESNGHITS
DFARJIDYQEHQANKWNEQIDQLLESNGHITS

P b skokokokokokok ok D Dskok Dok Dk Dskokokokokok |k

312
326
315
313
313
319
313
313
313
313
313



